U niv er s id a d e  E stad ua l  de  M a r ing á
Centro de Ciências Biológicas

EDITAL N° 004/2020-CCB

A professora Dra. Káthia Socorro
Mathias Mourão, Diretora do
Centro de Ciências Biológicas,
no uso de suas atribuições,

Convoca V.Sa. para reunião extraordinária do Conselho
Interdepartamental do Centro de Ciências Biológicas, que se realizará no dia
26/08/2020, às 08h30min, remotamente pela plataforma Google Meet, para
deliberar sobre a seguinte pauta:

1) Ata 003/2020.
2) Processo nº 2876/2020 Referendar a Resolução nº 021/2020 – CCB –

Curso de atualização em Bioquímica. Relatora: Ana Paula Vidotti.
3) Processo nº 3468/2020 Referendar a Resolução nº 029/2020 – CCB –

Projeto Pedagógico e Orçamentário do curso de Especialização em
Biotecnologia e Bioprocessos. Relator: Jurandir Fernando Comar.

4) Processo nº 7122/2018 Alteração do projeto pedagógico do Curso de
Especialização em Fisiologia Humana. Relatora: Cristina Giatti Marques de
Souza.

5) Nomeação da Comissão de Acompanhamento das Eleições no âmbito do
Centro de Ciências Biológicas.

6) Assuntos Gerais.

Maringá, 24 de agosto de 2020.

 Profa. Dra. Káthia Socorro Mathias Mourão
 Diretora

Avenida Colombo, 5790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – Paraná

Fone: (44) 3011-4311 – Fax 3011-4346 – http:/www.ccb.uem.br

http://www.ccb.uem.br